NP230807-102(7)

お取引先様各位

2023年 8月 7日

株式会社ハウスジーメン

審査部

「ＺＥＨレベルの省エネ性能を証明する書類の発行受付書」発行終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、こどもエコすまい支援事業の対象となる住宅証明書等の申請時に発行している

「ZEH レベルの省エネ性能を証明する書類の発行受付書（以下、発行受付書）」について、

現状の予算に対する補助金申請額の割合を考慮し、2023年 8月 14日（月）の申請受付

をもって発行を終了させていただきます。

8月14日までに申請いただいた下記の住宅証明書等について8月18日（金）までに発行受付

書を発行させていただきます。

なお、上記日程前に予算が終了した場合は、予算終了時点で発行受付書の発行を終了い

たします。

何卒宜しくお願い申し上げます。

記

・設計住宅性能評価書

・BELS 評価書

・フラット35S適合証明書（フラット35S設計検査に関する通知書も含む）

※上記証明書等は発行受付書にて補助申請の予約が可能です。補助金確保のため発行受

付書で交付申請の予約を推奨します。

※発行受付書の発行依頼は、以下のページからお願いします。

 https://www.house-gmen.com/inquiry/kodomoeco-request/

※発行受付書は申請受理後の発行となりますので、申請書類の不備により受理ができない

場合は、発行受付書の発行に時間を要します。

本件に関する問い合わせ先

株式会社ハウスジーメン 審査部 審査室 TEL：03-5408-8496 （性能評価G）

                           TEL：03-6435-6156（適合証明G）

西日本審査室  TEL：092-433-2868

以上

https://www.house-gmen.com/inquiry/kodomoeco-request/